
 

 

 

  

 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

Комисија за јавну набавку добара - набавка рекламног материјала за 2016. годину 
(ЈН 14/2016) 

 
 

        Ниш, 04.11.2016. године 
 

 
 Комисија за јавну набавку рекламног материјала за 2016. годину, у року 
предвиђеном за подношење понуда,  поводом уочене техничке грешке,  а у складу са 
чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2015, 14/2015 и 
68/2015) објављује 
 
 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 

 МЕЊА СЕ конкурсна документација број 05-2451/4 од 03.11.2016. године, за 
јавну набавку рекламног материјала, тако што се продужава рок за подношење понуда. 
 
 Нови рок за подношење понуда је 14.11.2016. године, до 11,00 часова. 
 Отварање понуда обавиће се 14.11.2016. године са почетком у 11,10 часова, на 
првом спрату у Сали за седнице. 
 

Разлог за измену конкурсне документације је тај што је 11.11.2016. године, када 
је било заказано отварање понуда, нерадни дан, због обележавања Државног празника-
Дана примирја у Првом светском рату, у складу са Законом о државним и другим 
празницима у Републици Србији. 

 
 Наручилац ће објавити обавештење о продужетку рока за подношење понуда  
на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 
 
 
 
                   ЧЛАН КОМИСИЈЕ 
 
                           Ксенија Цветановић 


